yyacT
HUKa

®UNO yyacTHuMKa

Kopones Oner
AHApeeBuy
MBaHoB JaHununn
Onerosuny
CmupHoB Anekceii
MeHHagbeBnY
Wnbasos Bnagumup
AHApeeBunY
YaHunos Bayecnas
Bnagnmunposuy

MapkoB Muxaunn

FBMNOY IO «MuYypuHCKUiA MHOTOMNPOGUAbHbIA TEXHUKYM»

noc. MmnuypuHckoe JIeHMHTI paAcKoi obiacTu

O6nacTHOI 3Tan KoOHKypca

npogeccMoHanbHOro MacTepcTBa Cpean CTYAEHTOB NPOGECCMOHa/IbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHunsauumn u

obpasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aLmMii BbiCLLEro o6pasoBaHnsa JIEHUHIpPaacKoi 06n1acTy No npogeccun

«TpaKTOpUCT-MaLLUNHUCT CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO Npon3soacTBa» B 2017 rogy

faTa npoBefeHna 26-27 ceHTAOpA 2017 roga

HanmeHoBaHne OO

FocypapCTBEHHbI UHCTUTYT 3KOHOMUKM,
(hMHaHCOB, NpaBa 1 TEXHONOTr i

FBMNOY JIO «CnaHueBCKNil HAYCTPUaNbHbI

TEXHUKYM»
FBNOY JIO «MUYYPUHCKNIA MHOTONPOGNIbHbIN
TEXHUKYM»
FBMOY JIO «BCceBOMOXCKNA arponpOMblLLNEHHbI
TEXHUKYM»
FAMNOY J10 «Bbiboprcknii TEXHUKYM
arponpoMbILLIEHHOTO W IECHOTO X03AACTBa»

FBMNOY NNO «beryHnuKWii arponpoMbILLIEHHbI

BukToposuy TEXHUKYM»
OpnoB Uropsb FBMOY JIO «TOCHEHCKUIA MOMUTEXHUUYECKWTA
Bnagmmunposuy TEXHUKYM»
CyxoTckoit AnekcaHgp FAMNOY O «bopcKuit arponpoMbILLNEHHbIT
FOpbesuy ACBXHIAKYM»
Ll yka Anekceli FAMNOY NO«J1y>XCKWUA arponpOMbILLTIEHHbI VA
OMnTpresny / TEXHUKYM»
"NaBHbIN Cyabs: f (E.N.MpoxopoB)

TeopeTnyeck
as yacTb

13,6

16

19,6

11,6

17,2

13,6

15,2

14,4

14,8

Bannbl
Bcnawka ?g:ﬂeoHpMae
21,7 16,533
23,5 17,633
29,7 23,533
17.8 14,467
30,6 24,867
18,2 21,733
26,3 19,8
25,5 19,1
24,9 19,267

Konn4yectso MecTo

Obuwee
rorpyska  Gannos
Mo/0HOB

7,3 59,133
1,9 59,033
9,033 81,866
8,033 51,9
13,967 86,634
3,5 57,033
8,833 70,133
6,933 65,933
103 69,267



FBMOY JIO «kMUUYYPUHCKNIA MHOTONPOMPUNBbHbBIA TEXHUKYM»
noc. MmnuypuHckoe JleHMHIpaacKon o6aactu
06/1aCTHOW 3Tan KOHKypca
npoeccMoHanbHOr0 MacTepcTBa Cpean CTYAEHTOB NpodeccnoHanbHbliX 06pasoBaTelbHbIX OpraHu3aLmnii n o6pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aLunii
Bbicwwero obpasoBaHusa JIeHMHrpagcKon obnactm no npodgeccmmn
«TpPaKTOPUCT-MaLUMHUCT CeNbCKOX03ANCTBEHHOTO
npoussogctea» B 2017 roay
fata npoBefeHnd 26-27 ceHTabps 2017 roga

BeloMOCTb XXepebbeBKN KOHKYypca

No Ne ol7le; HanmeHoBaHne OO
y4yacTHUKa
[CoCyapCTBEHHbIA MHCTUTYT 3KOHOMUKM
1 1 Kopones Oner AHapeeBny yAap y o ’
(pMHAHCOB, NpaBa U TeXHOMNOrNN
B HLEBCKMI
2 2 BaHoB daHunn Onerosmy 0¥ 1o «Cfa Hese
NHAYCTPUANbHbIN TEXHUKYM»
o FBMOY JIO «MuyypuHCKuia
3 3 CmunpHoB Anekceu ['eHHagbeBNY «vm yp
MHOTONPOMUNLHBIN TEXHUKYM>»
4 FBEMOY NO «BceBONOXCKUN
4 nbsasos Bnagnmup AHgpeesny o
arponpoMbILLIEHHbIN TEXHUKYM>»
5 FAMOY NO «Bbl6boprcknii TeXHUKYM
5 YaHnnos Bayecnas Bnagnmuposuy arponpoMbILLZIEHHOIO N NECHOTO
X034/ CTBaY»
0 6 MapkoB Muxann Buktoposuy rerioy 7o «BEEyHI/ILI,KVII/I
arponpoMbILLIEHHbIN TEXHUKYM»
7 FBEMOY JTO «TOCHEHCKUA
7 Opnos Vropb Bnagumuposuy o
NOMUTEXHNYECKNN TEXHUKYM>»
o rAM NO «bopckuii
8 8 CyxoTtckon AnekcaHap KOpbeBuy OY N0 «bope

arponpoMbILLNEHHbIA TEXHUKYM»

9 o FAMOY NO «JlyxcKuii
LLlyka Anekcen OmMUTpmnesny o
arponpoMbILLIEHHbIM TEXHUKYM»

FnaBHbIN Cyba: -m(/



No
nn

© o ~N o o~ W N e

FBMNOY JIO «MUYYPUHCKNA MHOTOMNPOUAbHBIA TEXHUKYM»
noc. MmnuypuHckoe JleHMHrpaacKoi obnacTtum
06n1acTHOM 3Tan KOHKypca
npodgeccMoHasbHOIro MacTepcTBa Cpein CTYLEeHTOB NpoecCcnoHanbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aLunini n obpasoBaTe/ilbHbIX OpraHu3aynii
Bbicwero o6pasoBaHns JleHMHrpagackoi o6nactm no npodeccmun
«TPaKTOPUCT-MALUNHUCT Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
npoussogctea» B 2017 rogy
faTa npoBefeHna 26-27 ceHTtabpa 2017 ropga

CTaHfapTHOe BpeMsA NpoOXoXAaeHns 5 MuH - 25 6annos, war 30 ¢, wTtpagHoe Bpemsa 15¢c - 0,2 6anna

Ne
Bpewms
y4yacT-
NPOX0XAeHNA
HUKa
Tpacchl
1 8,38
2 8,23
3 5,20
4 9,40
3) 4,20
6 6,08
7 6,48
8 7,15
9 7,22

CnaBHbIN cyabsa :

Myck

ABuUratenA

o O O O o o o o

(@)

nokasarenu
Crapr, rﬁi:EMT MocTaHOBKa
pa3roH KOPMAOP B BOKC C
npuyenom
0 0 0,4
0 0 0
0 0 0,2
0 0 0,2
0,4 0 0
0 0 0,4
0,4 0 0,4
0,4 0 0,2
0 0 0,4

(E.N.MpoxopoB)

3melika

0,8
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,8
0,6
0,4

Arperatupo  OrpaHuyeHH

BaHMe
nonynpuue
na
0

0
0
0,2

o O O o o

oe
MPOCTPaHCTB
0

0
0
0
0,2
0,2
0
0

0,2
0,2

Obuee
KO/IMYecTBO
6annos
16,533
17,633
23,533
14,467
24,867
21,733
19,800
19,100
19,267



FBMOY JIO «kMUUYPUHCKNIA MHOTONPODUNBbHbIA TEXHUKYM»
noc. MmnyypuHckoe JIeHWHrpaacKonm o6nacTu
06/1aCTHOM 3Tan KOHKypca
npogeccMoHasbLHOIo MacTepcTBa cpeiun CTYAEeHTOB NPodecCUoHanbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHuM3aunii U 06pasoBaTe/ibHbIX OpraHusawmni
BbiCLUEro obpasoBaHus JIeHMHTPaACKOW o6n1acTu no npogeccum
«TpaKTOPUCT-MaLllMHUCT CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO Npon3soacTBa» B 2017 rogy
fata npoBefieHUs 26-27 ceHTA6psa 2017 ropfa

Bcnalwka
nokasaTenu
MpAMONUHENAHOCTD, Obuwee
P dopma 3agenka Mpamo- KayecTBO Cobnioaerue "
nonHoTa u rnybuHa N . rpaHuy Konunuyec-
No No NMOBEPXHOCTH nocne- KayecTBO NINHENHOCTb  3aKNYUTENbHON
BCMaLlKun o 3arnybneHus TBO
nn yyacTHUKa . N Ka4yecTBO y6O0pPOUHBIX nawHu, BCNALL KK pasBasibHO
NoArOTOBUTENbHOM M noabLema 6annos
cBana 0CTaTKOB, 15 6annos yyacTka 6opo3gbl
60po3abl nayra 40 mak
8 6anna 2 6ann 3 6anna 8 6anna
Max 2 banna 2 banna
1 1 11 4,0 1,3 9 2,3 3,0 1,0 21,7
2 2 0,5 4.5 1,5 10 2,5 3,5 1,0 23,5
3 3 11 6,5 2,0 13,3 2,5 2,8 15 29,7
4 4 1,0 4,0 1,0 7 2,0 2,0 0,8 17,8
5 5 11 7,0 15 13,6 2,5 3,8 1,1 30,6
6 6 1,0 4,0 1,0 7 2,2 2,0 1,0 18,2
7 7 1,0 4,5 1,5 12 2,5 3,6 1,2 26,3
8 8 1,1 5,0 1,2 12 2,5 2,9 0,8 25,5
9 9 1,3 6,0 1,6 10 2,5 2,0 15 24,9

naBHbIN CyAbA: (E..Mpoxopos)
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FBMOY JIO «kMUUYYPUHCKUIA MHOTOMPOGUbHBIA TEXHUKYM»
noc. MuuypuHckoe JleHWHrpagckoi obnactu
o6nacTHOM 3Tan KoOHKypca
npoeccnoHanbHOro MacTepcTBa Cpean CTyLeHTOB npodeccMoHanbHbliX 06pasoBaTelbHbIX OpraHunsaunii n obpasoBaTe/ibHbIX OpraHusaynii
BbiCLIero o6pasoBaHuns JTeHUWHrpaackoi o6nactu no npodgeccumn
«TpPaKTOPUCT-MALWMNHUCT CETbCKOXO3ANCTBEHHOTO
nponssoacTea» B 2017 rogy
faTa npoBefeHus 26-27 ceHtabpa 2017 roga

BefomMmocTb
«[lorpyska nogaoHoOB»

CTtaHgapTHOe BpeMs BbIMOAHeHNS 4 MuHYThI - 15 6annos, war 30 ¢, 1 wTpadgHoi 6ann - 5c.

No rnokasatenu
y:MaE;- OO6Luee BpeMs nepemMeLLeHNs NoaL0HOB LLiTpadHble G6ansbl u;;z;(ﬁﬁge Obuiee KonmyecTso bannios

1 7,41 2 10 7,300

2 10.03 6 30 1,900

3 6,29 6 30 9,033

4 7,29 0 0 8,033

5 4,21 2 10 13,967

6 9,15 6 30 3,500

7 7,00 1 5 8,833

8 7,02 12 60 6,933

9 6,11 /5 2 10 10,300

FnaBHbIW cyabs: t'vJ E.N.MpoxopoB )




FrBNOY JIO «MNYyprUHCKUIA MHOTOMPOUIBbHBIA TEXHUKYM»
noc. MmnuypuHckoe JIeHUHIpajCcKon ob6nactu
061acTHOI aTan KOHKypca
npodgeccMoHasbHOro MacTepcTBa Cpeaun CTYLEHTOB NpoecCcnoHabHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHusaumni n obpasoBaTe/ibHbIX opraHusalmnii
BbICLLIEro o6pa3oBaHmMsa JleHUHIpaackown obnactu no npodeccumn
«TpaKTOPUCT-MaLllMHUCT CeIbCKOX03AMCTBEHHOTO Npon3BoacTBa» B 2017 rogy
fata npoBefeHuns 26-27 ceHtabpsa 2017 ropa
BefomMoCcTb TeOpeTMYECKO YacTu KOHKypca
1BepHblii oTBeT - 0,4 6anna, makc - 20 6annos

Ne No yyaCTHUKa KonwnyecTtBo BEPHbLIX OTBETOB O6u_|,ee KonM4ecTso 6asnos
1 1 34 13,6
2 2 40 16
3 3 49 19,6
4 4 19 11,6
> 5 43 17,2
° 6 34 13,6
7 38 15,2
| 8 36 14,4
o 9 37 14,8

CnaBHbIW cyabs: A (E.N.Mpoxopos)




